com objetivo de realização de inventários físicos dos bens móveis, imóveis, intangíveis e 

materiais em almoxarifado, conclui não haver divergências no relatório inventário de 

materiais em Almoxarifado — INVALM, desta Câmara Municipal de Afonso 

Cláudio/ES., com o saldo final apurado em Almoxarifado de R$ 70.703,88 (Setenta mil, 

setecentos e três reais e oitenta e oito centavos). 

Afonso Cláudio, 21 de Março de 2023. 

Afonso Cláudio, 21 de março de 2023. 

Presidente — Rikely Polyana Sales da Conceição Tozi 

Membros: 

Na Deus. due fastea. cleekco. 
Marcos "si Cristiane Dutra Pereira da Rocha